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	№
п/п
	Реєстр. номер
	Реєстр. дата
	Адресати
	Короткий зміст
	Вхідний №
	Вхідна дата

	
	1
	16711/01/12-19
	14.08.2019
	ПРАТ СВЕСЬКИЙ НАСОСНИЙ ЗАВОД
	Повернення пакету документів Свеське родовище (св. №№ 1, 2, 3) 
	15985/02/12-19
	09.08.2019

	
	2
	16760/01/12-19
	14.08.2019
	ТОВ УКРБУДІНВЕСТ ЛТД
	Повернення пакету документів Трипільське родовище 
	10870/02/12-19
	20.05.2019

	
	3
	16759/01/12-19
	14.08.2019
	ТОВ ФОРВАТЕР ПЛЮС
	Повернення пакету документів ділянка Західна родовище Конча Заспа
	10868/02/12-19
	20.05.2019



